Câmara üluntctpal be Caácatel
ESTADO DO PARANÁIPAL DE CASCAVEL

Protocolo HXLREQUERIMENTO N° 'H-^-i- DE 2015.
(Autor: Vereador Pedro Martendal / PSDB)

Requer à Secretaria Municipal de Saúde -
SESAU informações acerca de construções em
andamento.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel,

O Vereador Pedro Martendal / PSDB, em conformidade com o art. 122, inciso I do

Regimento Interno desta Casa de Leis, requer à Mesa Diretora, após aprovação em Plenário

Legislativo, seja encaminhado expediente à Secretaria Municipal de Saúde - SESAU,

solicitando as seguintes informações:

I. Relação de todas as obras em andamento (construções novas e reformas).
II. Nome da empresa que executa os trabalhos.
III. Qual a fase das obras?

JUSTIFICATIVA

Como representante da sociedade, é dever do vereador acompanhar e fiscalizar as ações do
Executivo.

// Pedro/Martendal
Vereador /PSDB

Rua Pernan^üco 1843 -^Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone (45) 3321-8800- Fax (45) »21-8881^rfvvw.ca/«aracascavel.pr.gov.br-e-mail: admin@eamaracascavel.pr.gov.br

É o que requer.
Sala de Sessões.

Cascavel, 11 de setembro de 2015.